※お問合せ多数のため、一旦内覧を停止中です※静かな住環境の庭付き戸建て☆オール電化、太陽光設備、エコ

キュート有り！サンプラザ糸満まで車で3分です♪

【設備・こだわり条件】:IHコンロ,バス/トイレ別,浴槽,独立洗面所,室内洗濯機置き場,シューズボックス,上水道,下水道,太陽光発

電システム ,プロパンガス,庭付き,インスペクション（建物検査）済み,静かな場所【設備備考】: エコキュート有り

物件種別 売買一戸建て

所在地 糸満市潮平
価格 1,800万円

価格備考
標記の価格は売買代金となります。 別途、仲介手数料や金融機関手数料、
登記費用等がかかります！ 詳しくは担当者へお問合せください☆

間取り 4DK 階数 1階建て

建物面積 76.69m² / 23.19坪 土地面積 225.33m² / 68.16坪

間取り詳細 ※現在間取り図作成中のため、完成後に掲載します。

私道負担 無し 接道方向 西

築年月 1980年01月(築45年) 引き渡し 相談

地目 宅地 土地権利 所有

用途地域 第一種低層

建物構造 RCB（鉄筋コンクリートブロック造）

建ぺい率 /
容積率

50% / 100% 都市計画 市街化区域

取引態様 専属専任媒介

駐車場 3台 縦列 ※車種によります。現地にてご確認ください。

交通 【バス停】西崎入口: 徒歩約10分

物件備考 ○インスペクション実施済み！ ○間取り図作成中！完成後掲載します ...

更新日：2025/10/22 公開期限：2025/11/04

株式会社アセットプラン
〒904-0004  沖縄県沖縄市中央 1-20-14 比嘉ビル2F

沖縄県知事免許（1）第5475号

TEL 098-989-4576
営業時間: 09:00〜17:00 平日営業

定休日: 土曜・日曜・祝日GW・年末年始

スマホで物件を見る

https://www.e-uchina.net/bukken/house/h-6466-7251020-0508/detail.html うちなーらいふ物件番号:h-6466-7251020-0508 図面出力日：2025/10/23 ※お問合せの際は、「うちなーらいふ」を見た！とお伝えください。

https://www.e-uchina.net/bukken/house/h-6466-7251020-0508/detail.html